N° Remessa : 6899
Matricula : 0294782-8

Recurso Recurso Antigo

Secretaria de Estado de Fazenda
Subsecretaria de Receita
Sistema de Controle dos Recursos ao Conselho

Distribuicao de Recursos

Emisséo : 24/06/2015

Nome : GRACILIANO JOSE ABREU DOS SANTOS

Processo Razao Social

Aceite :

Ass :
Data Devolucdo Motivo

Assessoria de informatica
Emissdo: 24/06/2015 16:49:27
Pagina: 1

LIFSOUZA

24/06/2015

Assinatura Recebedor

43.921

48.979
51.021
51.022
59.359
59.360
59.420
59.421
59.422
61.163
61.752
61.854

E04-061842/2010 FLEXTRONICS INTERNATIONAL EQUIPAMENTOS E
SERVICOS LTDA (12°NAO)

E04-152880/2011 PORCAO RIO'S LTDA

E04-084017/2012 TATIANA ANTUNES DE ANDRADE

E04-084014/2012 TATIANA ANTUNES DE ANDRADE

E04-077296/2012 SENDAS DISTRIBUIDORA S/A

E04-077284/2012 SENDAS DISTRIBUIDORA S/A

E04-077313/2012 SENDAS DISTRIBUIDORA S/A

E04-077324/2012 SENDAS DISTRIBUIDORA S/A

E04-077396/2012 SENDAS DISTRIBUIDORA S/A

E04-000320/2013 CIEXTRADING IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
E04-003254/2014 BPF BAR E RESTAURANTE LTDA

E04-001482/2014 MARIA EDITH DE PAIVA E OUTRO

Total distribuido : 12

rptReciboRemessa



