

Secretaria de Estado de Fazenda Subsecretaria de Receita Sistema de Controle dos Recursos ao Conselho

Assessoria de informática Emissão: 24/06/2015 16:49:27

Página: 1 LIFSOUZA

Distribuição de Recursos

Matrícula : 0294782-8 Nome : GRACILIANO JOSE ABREU DOS SANTOS Ass

Matricula	: 0294/82-8	Nome	GRACILIANO JOSE ABREU DOS SANTOS		Ass :	
Recurso	Recurso Antigo	Processo	Razão Social	Data Devolução	Motivo	Assinatura Recebedor
43.921		E04-061842/2010	FLEXTRONICS INTERNATIONAL EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA (1ªNÃO)			
48.979		E04-152880/2011	PORCAO RIO'S LTDA			
51.021		E04-084017/2012	TATIANA ANTUNES DE ANDRADE			
51.022		E04-084014/2012	TATIANA ANTUNES DE ANDRADE			
59.359		E04-077296/2012	SENDAS DISTRIBUIDORA S/A			
59.360		E04-077284/2012	SENDAS DISTRIBUIDORA S/A			
59.420		E04-077313/2012	SENDAS DISTRIBUIDORA S/A			
59.421		E04-077324/2012	SENDAS DISTRIBUIDORA S/A			
59.422		E04-077396/2012	SENDAS DISTRIBUIDORA S/A			
61.163		E04-000320/2013	CIEXTRADING IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA			
61.752		E04-003254/2014	BPF BAR E RESTAURANTE LTDA			
61.854		E04-001482/2014	MARIA EDITH DE PAIVA E OUTRO			

Total distribuído : 12